
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/871/

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 14:44:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 110/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 225.000,00
Objeto:
EDITAL Nº 15/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE GRADE ARADORA, DOSTRIBUIDOR DE ESTERCOS E COLHEDORA DE
FORRAGENS (ENSILADEIRA) A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA
Resumo:
EDITAL Nº 15/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE GRADE ARADORA, DOSTRIBUIDOR DE ESTERCOS E COLHEDORA DE
FORRAGENS (ENSILADEIRA) A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

11/12/2025 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº15-2025 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/871/p-styletext-alignjustifyeditalnbspn-152025-nbsppregaonbspeletronico-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-grade-aradora-dostribuidor-de-estercos-e-colhedora-de-forragens-ensiladeira-a-fim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-agriculturap/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62d2238f4836929b7af1cc7532f1e33b.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1d1fc62d0c0f0ee1278d619e35f18f.docx

